
■ H( AVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem mriPP06DYXU3

SlCJTKlĎřS C 'i

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/007259/2019e. ces

Objednávka je uzavirana ve sm>slu § 27 a * 31 zakona C. 134.2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znčm V souladu se zákonem č 892012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah me2i Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat před měl plnční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odménu.

Datum v vstaveni: 16. 7. 2019 Číslo V2 /kontrolm m yttmoréj'. K22853609966
Objednatel: Hlavní mest o Praha 

zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: i

sídlo. sídlo:

DIČ: CZ00064581ICO: ICO.
kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojem:
fax:
e-mail:

tel. spojení: 
fax:

! e-mail:

Název zakázky: Právní posouzeni možnosti změny objednávky veřejné zakázky „H$ ě. 6 Krč • I 
_______ rekonstrukce slřeŠDÍho pláště"

Předmět plnění: Zpracováni právního posouzení možnosti změti) objednávky na veřejnou zakázku $ 
názvem „H$ č. 6 Kře - rekonstrukce středního plášté'k a navazující objednávky na 
icchnickv dozor investora na akcí.

Cena za předmět plnění bez DPH:
A enajř maxmálm o iwpreki ni iiHná a zahrnuje \e\kem nuUady 
Dodavatel* vvnaloítne v *ouvt.*/osti s re jIizuc: předmět a plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
{DPH hudv iiLln\r/m podle phrniíh prahnu h predpt')t>

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněoí: ihned 
Místo plněoí:

48 000,00 Ke

58 080,00 Kč

60 dnu

Pro učeiy režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona é. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1 Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na zaklad* vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
2 V\staveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 2352004 Sb. o dam 

z přidané hodnoty a náležitosti podle £ 435 občanského zákoníku.
3. Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a icrmin plněni 

včetnč rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.)

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v Jeto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavateli k opiavě/doplněm V takovém případě se přeruší plynut) lhůt> splatnosti a 
nová Ihúta splatnosti 2ačne plynout od dma doručeni opraveného daňového dok)adu;faktury obiednateli.

Další podmínky:
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I HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MHS) A PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem

PRA
PRA
PRA
PRA

1. Smluvní sírany léto objednávky výslovné souhlas) s Lim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené hlavním inésiem Prahou, která jc veřejné přístupná a která obsahuj údaje o jejích 
účastnících, předmětu. číselné označení léto objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užili a /veřejném be2 stanovení lakýchkoliv dalších 
podmínek.

3 Smluvní sírany téio objednávky výslovně sjednávají, že uveřejním leto objednávky v registru smluv dle 2akona 
č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní (čehto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti h). m Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrří Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může byl měněna nebo zrušena pouze pjsctnnč. a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsánv oběma smluvními stranami.
fi. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli abmein, avšak nejpozdéií do 5 

kalendářních dnň ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky /amka.
Smluvní sankce:
I. Pří prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výái 0.05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v teto obiednávce. a to /a 
každý započatý kalendami den prodlení až do řádného spi něm této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od lejiho doručení

1 7 -07• 2019V Praze dne:

Za Objednatele:
Iogydan Rak
ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tulo objednávku v plném lozsahu a bez výhrad

Z IV Praze dne /

7.a Dodavatele:
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